a uio

diuisio: no pot uir ul mulier in  
alia trisie copula pnt at reconci  
liai et cohabitare sicut p. si diuis  
su alr reuocae uoluit.

**Q**uae p. dicitur uideant obuiaē

**O**rit in iohanes christoma.  
Sicut crudel et iniqua e.  
q. cupit dicitur: sic fatuus et iniqua  
e q. retinet metrem. patrona  
em epitudinis e. q. zelat cine  
uoi. te iheo. Cu mulier una  
carne i alia diuisit et se fornica  
tione a uio sepauit. no de tenei:  
ne uiru quoz sub maledicto fiat  
dicente scriptura Qui tenet ad  
ultera stultus et tpa e. Idem ad  
amandu stbens scem de qda  
q uio suo uiuente alij misseat  
sic ait. Rem noua loquae pmo  
no noua s. uetere: q. uetere tes  
tameti auctoitate q. finat. Si  
reliquit zm uiru mulier et  
reconciliai uoluit p. no pot.

**S**ed h. oia **C**onfirmatio.

**I**ntelligenda sut de illa q  
ab adultio recede noluit ne p  
pnam pnam dele. Et si uir  
stient patre: q. sentie uideat. Si  
em i adultio pseuerae elegit.  
patna epitudinis. et lenocini  
reus maity habebit: ni ea rea  
adulten face uoluit. Si at a p. ad  
recessit. et p. pnam illud pur  
gauit: potit uio reconciliai  
ut augo. Et e duru uide ut  
p. adultu reconciliai conu:  
si fides assit no e duru. Cur  
em adhuc deputama adulteros:

quos domina p̄ma et sanatos Dem  
no est ep̄is n̄ difficilis p̄ patra  
ta & purgata adultra reconalia  
congū: ubi p̄ claves regni celor  
no dubitat fieri remissio ptor.  
no ut pa vi diuocit adultera  
reuoct: sed ut pa xpi cofocti  
adultra no uoct: Itē ḡḡuuis.  
Debet reripe peccatē q̄ pmām  
egit: sed no sepe: Item ih̄eōg.  
Si uir stetit uoxē sua deliquisse.  
et no egit pmām mulier: sed  
pmaret i fornicatōne sua. et  
uuit cū illa uir: reus est et  
pticeps pm̄ ei. Ad si mulier  
dimissa egit pmām. & uoluit  
ad uirū reūti: debet pmātem  
reripe q̄ pmām egit si no sepe  
De illio q̄ sean polluet p̄ adultrū  
Olet enā quei an ualeat  
duci i congū. q̄ p̄ pollu  
ta p̄ adultrū. De hor leo ff  
aut. Nulla ducat i matrimoniū.  
quā p̄ polluit adultrū. Item  
relatū ē auribz stōz. quēdā altia  
uoxē supro violasse. & insup  
meche uiramentū dedisse. q̄ p̄  
legitimi mariti moxte si sup vi  
ueret duct ea uoxē: q̄d si st̄m ē.  
Tale gō comubiū phibemz ana  
thematizama. hys alysqz pluibz  
auctoitatibz uetant i congū  
copulai: q̄ se p̄ adultrū macu  
lauerūt. Sed etone testat augz  
ditens Deniqz moxtuo eo cū quo  
fuit uētū comubiū. si p̄ congū.  
cū qua pressit adultrū. Dem posse  
si sane licitus nuptias ex psōis  
illitate coiunctis honesto placito  
subsequēte manifestū ē. Et h̄ ultia